fortunas suas conservare, magna habet gratia fortuna
q̄ amiserit cum tunc simul beneficij memoriam
amini q̄ gratia in fortuna. ita in R. P. q̄ occasionibus
abundant ut ne prorsus unquam beneficij, sig.
a deo accepit retinet memoria prorsus a. si mihi
dixit in ipsa inspiratione rei confirmanda nata
causa prolixius a. id est quod utrumvis ordinis reus mutar
in ad fide faciendum cum ad parva habet cognitio. n.
simili statim apparet rest q̄ agit

Ὁμοίως ἡ δὲ κὼν λόγον ποιῶ
Ἄν αὖτ. παρίστωσι κατὰ συζουριαν μερισμοῦ
Ἄν εὐροφῆ complexio γὰρ αὐτοῦ πορ. rom. iustitia
viam armis vici libertate in civ, qui tunc q̄ fa-
ctum viderit. Carthaginienses, qui tunc q̄ unde bene
in statu gessent. Cartha. qui tunc q̄ italia viderit
Cartha. et c.
σωφραντικῶς. δρομῶν. Traditio videtur appelloniat
aut ad her. fit aut ad dicitur ut ille prorsus in
ide verbis crebrius positum ad ad ad offendit
amiam, sed vna nunc re orone redit, q̄ nunc
Et in vna vna dicit vna ut in vna vna ad p̄
obere sed in ad verbis ingta positum diversam
ad alio signatione obtinet, cum in vna appellas
qui si fuisset homo nisi tunc videlicet vitam
hominis petisset
πρὸς τὸ τὸ ἀλλοδαίου affectu rone dicitur